
О Б Щ И Н А   В Ъ Р Б И Ц А 
9870 гр. Върбица, ул. “Септемврийско въстание” № 40, тел. 05391/21-31 

e-mail: obshtina@varbitsa.org; web: www.varbitsa.org 
 

     
 

З А П О В Е Д 
 

№ 1242 

гр. Върбица, 11.06.2020 г. 

 
 

               На основание чл. 44, ал. 1 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 63 от Закона за здравето, 
във връзка с Решение на Министерски съвет от 14.05.2020 г. за обявяване 
на извънредна епидемична обстановка и Заповед № РД-01-81 от 11.06.2020 
г. на Директора на РЗИ - Шумен  
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1. Да се преустанови провеждането на всякакъв вид масови тържества – 
сватби и други  на територията на Община Върбица.   
2. Преустановявам Общинския пазар, без тези за селскостопанска 
продукция. 

 
        Кметовете на населените места, съвместно с органите на МВР да 
оказват пълно съдействие, като създават организация за осъществяване на 
контрол по изпълнение на разпоредителните мерки. 
               Настоящата заповед да се обяви публично, чрез публикуване на 
интернет страницата на Община Върбица, на информационните табла в 
кметствата и Общинска администрация Върбица. 

          Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички 
заинтересовани лица за сведение и изпълнение. 
 
          Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 
 

 
 
 

ИНЖ. МЕРДИН БАЙРЯМ /П/ 
Кмет на община Върбица 


